

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

**Wyjaśnienia i zmian treści
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 i art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa samochodów II, nr postępowania 27/ZP/2024 udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania:

Pytanie 7

Zmiana norm produkcyjnych zajmuje nam zbyt dużo czasu, dlatego proszę o przedłużenie składania ofert do dnia 05.07.2024.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 05.07.2024 r.

Pytanie 8

Jednocześnie proszę o ustosunkowanie się do :
dot Par 6 ust 1 pkt 2

Prosimy o modyfikację i dodanie zapisu

..... W przypadku udostępnienia samochodu zastępczego, zamawiający odstąpi od wymierzenia kary umownej za przekroczenie naprawy gwarancyjnej

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w Projekcie umowy (Załączniku nr 4 do SWZ), § 6 ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) za zwłokę w wykonaniu naprawy gwarancyjnej z przekroczeniem terminu naprawy określonego w §5 ust. 6 umowy- w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. W przypadku udostępnienia samochodu zastępczego o właściwościach, o których mowa w § 1 ust 1, kara umowna, o której mowa w zdaniu. 1 nie ma zastosowania.”

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia nadając nowe brzmienie:

1. W rozdziale XVII “Termin związania ofertą” pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
*Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. **03.08.2024 r.***
2. W rozdziale XIX “Sposób oraz termin składania ofert” pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
*Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/941707> nie później niż do dnia **05.07.2024 r. do godz. 10:00.***
3. W rozdziale XX “Termin otwarcia ofert” pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
*Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.07.2024 r. o godzinie 10:10** poprzez ich odszyfrowanie na Platformie.*



Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. Ponieważ powyższe zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający dokonuje stosownej zmiany ogłoszenia o zamówieniu poprzez publikację w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
Shonopacka
prof. dr hab. Dorota Konopacka
③